
Programet e studimit:    FIE - KL 001, 002, 003, 004 / FTI - KL 103, 104, 105, 106 / FIM - KL 404, 405 / FAU - KL - B504, B505

 -   Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn Legjenda : 
001, 104, 404, 
504

Salla për provim

   -  Master Shkencave në Arkitekturë – Profili Arkitekt 9, 13 Orët e fillimit të provimit 

   - Master Shkencave në Arkitekturë – Profili Urbanist ABCD Grupet
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Matematikë 1  ARK 

Matematikë 1   URB
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Matematikë 2 ARK
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   M I R A T O H E T 
Tiranë, më  06.05.2026  D E K A N I 

          Prof. Dr.  Armand VOKSHI

SESIONI I PROVIMEVE TË VERËS  2025 - 2026

VITET Lënda QERSHOR 2026

 ORARI I PROVIMEVE


